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Redegjørelse etter åpenhetsloven 

Sparebanken Øst konsern  
For året 2024 

 

Innledning 

Sparebanken Øst konsernet er omfattet av lov om virksomheters åpenhet og arbeid med 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven). 

Loven skal fremme virksomheters respekt for grunnleggende menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i verdikjeden og sikre allmennheten tilgang til informasjon om 

hvordan virksomheter håndterer negative konsekvenser. Sparebanken Øst konsernet sin 

redegjørelse er i tråd med åpenhetsloven som pålegger større norske bedrifter plikt til å 

gjennomføre aktsomhetsvurderinger og redegjøre for disse årlig.  

Formål med dokumentet 

Formålet med dette dokumentet er å gi innsikt i Sparebanken Øst konsernet sitt arbeid 

med menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, samt å svare opp kravene til 

redegjørelse i åpenhetsloven, herunder; 

o en beskrivelse av vår organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å 

håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 

o opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 

konsekvenser som vi har avdekket gjennom våre aktsomhetsvurderinger  

o opplysninger og tiltak vi har iverksatt og planlegger å iverksette for å stanse 

faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og resultater eller forventede resultater av disse tiltakene 
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Hvem redegjørelsen gjelder for 

Denne redegjørelsen gjelder Sparebanken Øst konsernet, herunder banken og heleide 

datterselskaper; AS Financiering og Sparebanken Øst Boligkreditt.  

Sparebanken Øst ble etablert i 1843 i Øvre Eiker og er et av landets største alliansefrie 

sparebanker med om lag 30 kontorer spredt over Østlandet. Sparebanken Øst sitt formål 

er å utføre forretninger og tjenester som det er vanlig og naturlig at sparebanker kan 

utføre i henhold til den enhver tid gjeldende lovgivning og de til enhver tid gitte 

konsesjoner. Dette innebærer blant annet å tilby finansiering, innskudd og plasseringer, 

betalingsformidling, økonomisk rådgivning og forsikringsformidling.  

Sparebanken Øst Boligkreditt og AS Financiering er de eneste datterselskapene som 

isolert sett oppfyller vilkårene for å være omfattet av åpenhetsloven.  

Sparebanken Øst Boligkreditt er et finansieringsforetak etablert med tanke på utstedelse 

av obligasjoner med fortrinnsrett. Sparebanken Øst Boligkreditt sitt oppdrag er å erverve 

lån med pant i bolig fra Sparebanken Øst og finansiere disse gjennom utstedelse av 

obligasjoner med fortrinnsrett. Sparebanken Øst Boligkreditt har ingen egne ansatte, og 

alle administrative oppgaver/tjenester utføres etter avtale med Sparebanken Øst. 

Leverandørkjeden til Sparebankens Øst Boligkreditt sammenfaller derfor i all hovedsak 

med leverandørkjeden til Sparebanken Øst. Sparebanken Øst Boligkreditt følger også de 

samme rutiner som Sparebanken Øst når det gjelder aktsomhetsvurderinger og øvrige 

plikter etter åpenhetsloven.  

AS Financiering ble stiftet i 1930 og er et av Norges eldste finansieringsselskap. AS 

Financiering utøver sin virksomhet i Norge og gir lån til nye og brukte biler, motorsykler, 

campingvogner og båter mot salgspant i låneobjektet. AS Financiering har 17 ansatte og 

holder til i Roald Amundsens gate 6 ved rådhuset i Oslo. AS Financiering følger også de 

samme rutiner som Sparebanken Øst når det gjelder aktsomhetsvurderinger og øvrige 

plikter etter åpenhetsloven. 

AS Financiering innehar enkelte egne leverandørkjeder og forretningspartnere. Det er 

derfor redegjort nærmere i eget punkt for denne delen av konsernet.  

 

Ansvar for håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold  

Ansvar for å håndtere faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i Sparebanken Øst fordeler seg slik: 

Styret i Sparebanken Øst har fattet vedtak om at virksomheten skal drive ansvarlig når det 

gjelder menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og banken har forankret 
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ansvarlighet i styrende dokumenter og rutiner. Styret har det øverste ansvaret for å 

godkjenne styrende dokumenter innen bærekraft, herunder dokumenter som omhandler 

åpenhetsloven. 

Det overordnede ansvaret for bærekraft ligger per i dag hos bankens Chief Financial Officer 

(CFO). Ansvaret for å gjennomføre aktsomhetsvurderinger ligger hos direktørene for de 

respektive virksomhetsområdene i banken og hos daglig leder med de ansvarlige 

kontraktseierne i datterselskapene. Juridisk avdeling bistår ved behov i dette arbeidet.  

Retningslinjer og rutiner 

Sparebanken Øst konsernet forplikter seg til å respektere grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold gjennom åpenhetsloven og sitt 

medlemskap i UN Global Compact, som er FNs bedriftsinitiativ for bærekraft. 

Sparebanken Øst konsernet har egne policyer som skal bidra til å ivareta 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold både i egen virksomhet, men også i 

våre verdikjeder og hos våre forretningspartnere.  

Konsernet har en intern instruks for å sikre enhetlige aktsomhetsvurderinger og 

oppfølging av leverandører etter åpenhetsloven.  

Det foreligger også intern instruks som sikrer at våre leverandører ved avtaleinngåelse skal 

signere en forpliktelseserklæring der de forplikter seg til å overholde regler for anstendige 

arbeidsforhold, menneskerettigheter, miljøforhold og antikorrupsjon både i virksomheten 

og i sin leverandørkjede.   

Det foreligger interne rutiner og retningslinjer som skal sikre anstendige arbeidsforhold og 

menneskerettigheter internt i Sparebanken Øst konsernet. Dette inkluderer blant annet 

intern instruks for å sikre korrekt og rettmessig håndtering av varsler knyttet kritikkverdige 

forhold i banken.  

 

Banken innehar også egne instrukser knyttet til helse, miljø og sikkerhet (HMS) for å 

ivareta bankens ansatte i det daglige arbeidet og ved eventuelle ekstraordinære 

situasjoner.  

 

Videre foreligger det en egen Personalhåndbok som bidrar til overholdelse av 

arbeidsmiljøregelverket, samt egen Lederhåndbok som skal bidra til etterlevelse av rettslig 

rammeverk, samt sikre et godt samspill mellom arbeidsgiver og arbeidstaker. 

Tilnærming til aktsomhetsvurderinger 

Et sentralt element i åpenhetsloven er å utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs 

retningslinjer for flernasjonale selskaper. Aktsomhetsvurderinger er en prosess som 
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iverksettes for å identifisere, forebygge, redusere og dokumentere hvordan vi håndterer 

eventuell negativ innvirkning på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold. Aktsomhetsvurderingene skal utføres jevnlig, og minst en gang i året.  

Sparebanken Øst konsernet vurderer risikoen for brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i tilknytning til egen virksomhet, samt 

hos leverandører og hos forretningspartnere i henhold til intern instruks.  

Aktsomhetsvurderinger skal gjøres ved inngåelse av alle løpende avtaler med løpetid over 

ett år, samt ved vesentlige innkjøp. Det skal også gjennomføres en årlig vurdering av risiko 

for alle løpende avtaler av vesentlig størrelse. Dette er per i dag definert som alle løpende 

avtaler med årlig kontraktssum over 200 000,- kroner. Fornyet risikovurdering skal også 

skje dersom banken får kjennskap til nye risikomomenter knyttet til leverandørkjeder eller 

forretningsforbindelser.  

Aktsomhetsvurderingene gjøres deretter med utgangspunkt i risikomomenter som 

bransje, geografi, vare- eller virksomhetsspesifikk risiko eller annen spesifikk risiko knyttet 

til for eksempel antallet underleverleverandører eller kompleksitet i organisering. 

Basert på aktsomhetsvurderingene kategoriseres leverandøren/forretningspartneren med 

en risikokategori ut fra overnevnte momenter.   

Ved lav risiko foreligger det ikke behov for videre oppfølgingsarbeid utover å gjennomføre 

årlig vurdering, eller ved mottak av ny informasjon om risikobildet. Ved middels til høy 

risiko, samt ved avdekket brudd skal banken følge opp virksomheten ytterligere i tråd med 

intern instruks  

Håndtering av negativ påvirkning i verdikjeden 

Dersom det avdekkes middels eller høy risiko for brudd på menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold skal det opprettes dialog med leverandør eller 

forretningsforbindelse for å kommunisere at det er avdekket risiko, gjøre eventuelle 

avklaringer av risiko og eventuelt avtale egnede tiltak for å redusere risiko.  

Dersom det avdekkes faktiske brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller 

anstendige arbeidsforhold, eller banken mottar varsel om slike brudd skal banken 

undersøke saken og gå i umiddelbar dialog med leverandører eller forretningsforbindelse. 

Det skal ved avdekket brudd vurderes om og hvilke relevante interessenter og 

rettighetshavere som skal involveres. Videre skal det etableres en handlingsplan for å 

korrigere bruddet. Ved alvorlige brudd som ikke korrigeres vil banken vurdere å avslutte 

samarbeidet med leverandøren eller forretningsforbindelsen. Der det er påkrevd, vil det bli 

samarbeidet om gjenoppretting og erstatning. 
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Oppsummering av aktsomhetsvurderinger for 2024 

Det er foretatt aktsomhetsvurderinger i henhold til intern instruks for 

aktsomhetsvurderinger. Det er kartlagt og vurdert om det finnes faktiske og potensiell 

risiko for brudd på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i leverandørkjede 

og hos våre forretningspartnere. 

Det er for 2024 ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for 

negative konsekvenser i leverandørkjede eller hos våre forretningspartnere. 

Til tross for at risikoen anses som lav, finner vi at det fortsatt foreligger noe forhøyet risiko 

på bakgrunn av enkelte risikofaktorer som bransje innenfor IKT-leveranse og geografisk 

risiko.  

Felles for våre leverandører er at de enten er norske selskaper i Norge eller store 

internasjonale konsern, som holder til i Vest-Europa og Nord-Amerika. Enkelte av våre 

leverandører har et fåtall underleverandører som opererer i enkelte risikoutsatte 

arbeidsmarkeder i Asia. Dette dreier seg imidlertid om leverandører som har etablert klare 

retningslinjer og rutiner for oppfølgning av, og ivaretakelse av menneskerettigheter og 

anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. Denne forhøyede risikoen vil imidlertid ha 

fokus også i tiden fremover.  

Når det gjelder egen virksomhet, er konsernet som norsk arbeidsgiver, underlagt norsk 

arbeidsmiljøregelverk. Det er etablert interne rutiner for håndtering av eventuelt brudd på 

arbeidstakerrettigheter.  

Det gjennomføres årlig medarbeiderundersøkelse i Sparebanken Øst. Resultatene følges 

opp internt, både i de enkelte avdelingene, i ledelsen og styret. I den årlige undersøkelsen 

fremsettes det en rekke påstander som de ansatte bes ta stilling til. Respondentene er 

anonyme. Tilbakemeldingene fra de ansatte deles inn i rapporter knyttet til hver avdeling i 

banken, med unntak av mindre avdelinger som blir slått sammen slik at alle rapporter har 

fra 5-14 respondenter. Dette for å sikre at også mindre avdelinger kan besvare 

undersøkelsen uten å bli identifisert. Det er kun eksterne konsulenter fra leverandøren av 

medarbeiderundersøkelsen som gis tilgang til databasen med svar. Dette sikrer dermed at 

medarbeidere ikke skal kunne identifiseres ut fra de svarene som er gitt.  

Av relevante tiltak som er utført kan det trekkes frem at det er utført enkelte HMS-tiltak i 

våre kunde- og kontorlokaler. Dette innebærer blant annet ombygging av kontorlokaler 

der våre ansatte er direkte kontakt med våre kunder.  Målet med ombyggingsarbeidene 

var å sikre våre ansatte i møte med eventuelle trusselsituasjoner.  

Banken er videre underlagt aktivitets- og redegjørelsesplikt etter likestillings- og 

diskrimineringsloven. Denne finner du i årsrapporten for 2024.  
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Det er ikke avdekket faktiske brudd eller vesentlig risiko for negative konsekvenser på 

anstendige arbeidsforhold eller menneskerettigheter i egen virksomhet. 

Iverksatte og planlagte tiltak fremover 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og det er dermed heller ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak for å 

stanse eller begrense slike.  

Det vil likevel fremover jobbes videre med å redusere risiko for brudd på anstendige 

arbeidsforhold og menneskerettigheter der vi har avdekket en forhøyet risiko knyttet til 

geografisk risiko, og mot enkelte av våre leverandører av IKT.  

Det er videre planlagt ytterligere kompetanseheving internt, særlig for ansatte med 

kontraktsansvar for leverandører og forretningsforbindelser. Avdekking av risiko, samt 

oppfølgning ved avdekket risiko vil stå sentralt i opplæringsarbeidet. Intern kompetanse 

vil være en forutsetning for å kunne avdekke og redusere risiko for brudd på 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold hos våre leverandører og 

forretningsforbindelser. Dette er et kontinuerlig arbeid. Bærekraft, herunder 

åpenhetsloven er allerede en integrert del av opplæringsprogrammet for alle nyansatte i 

Sparebanken Øst, og vil fortsatt å ha fokus i tiden fremover.  

Behandling av informasjonskrav i henhold til åpenhetsloven 

På bankens nettsider finnes det informasjon om hvordan man kan komme i kontakt med 

banken dersom man har spørsmål knyttet til vårt arbeid for å sikre menneskerettigheter 

og anstendige arbeidsforhold. Henvendelsen vil bli besvart i henhold til lovens gjeldende 

frister og senest innen tre uker.  

Varslingskanal 

Sparebanken Øst konsernet er opptatt av å ha en åpen og transparent verdikjede. Derfor 

kan alle varsle om potensielle brudd eller brudd på menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold hos våre leverandører eller forretningsforbindelser ved å fylle ut et skjema 

som ligger åpent på våre nettsider. Denne varslingskanalen kan brukes av samtlige 

leverandører, forretningsforbindelser, investorer, samarbeidspartnere og andre 

interessenter. 

Basert på innkomne varslinger vil det snarest mulig gjennomgås og vurderes om det 

foreligger faktiske eller potensielle negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Bankens varslingskanal er anonym.  

Det har ikke kommet inn varsler i 2024.  
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Ansvar for håndtering av faktiske og potensielle negative konsekvenser for 

grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i AS Financiering 

Datterselskapet AS Financiering har ansvar for å utføre egne aktsomhetsvurderinger av de 

leverandørene som ikke er felles med Sparebanken Øst. AS Financiering følger konsernets 

instruks for gjennomføring av aktsomhetsvurderingene.  

Daglig leder og markedsansvarlig i AS Financiering har ansvaret for at arbeidet med 

åpenhetsloven blir gjennomført.  

Alle avtaleeiere i AS Financiering har ansvaret for å følge opp de enkelte leverandører og 

forretningsforbindelser etter åpenhetsloven.  

Det benyttes forpliktelseserklæring som signeres av leverandører i nye avtaler, hvor 

leverandøren forplikter seg til å følge reglene for menneskerettigheter og anstendige 

arbeidsforhold i virksomheten og i verdikjeden.  

Dersom faktiske eller potensielle negative konsekvenser avdekkes, vil dette gjennomgås 

av den ansvarlige og nødvendige tiltak iverksettes i tråd med intern instruks. Dersom 

iverksatte tiltak ikke har tilfredsstillende effekt, vil AS Financiering vurdere å si opp 

avtalen.  

Oppsummering av AS Financiering sine aktsomhetsvurderinger for 2024 

Datterselskapet AS Financiering har foretatt aktsomhetsvurderinger i tråd med konsernets 

instruks for aktsomhetsvurderinger. 

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser for menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold i leverandørkjeden. 

Våre leverandører og partnere er i hovedsak norske og vesteuropeiske aktører. Til tross for 

at det anses å foreligge en lav risiko, finner vi at det foreligger forhøyet risiko på bakgrunn 

av enkelte leverandører med tilknytning til geografiske områder eller bransjer med kjent 

risiko. Bilforhandlere og enkelte partnere er vurdert til å kunne ha risiko for negative 

konsekvenser, uten at konkrete brudd er identifisert. Det er i tillegg avdekket 

samarbeidspartnere som ikke har levert tilstrekkelig dokumentasjon eller der vurdering er 

basert kun på offentlig informasjon. 

AS Financiering har enkelte felles leverandører med Sparebanken Øst, hvor det er 

avdekket en forhøyet risiko. For disse vises det til konsernets overordnede redegjørelse. AS 

Financiering vil sammen med Sparebanken Øst jobbe videre med disse leverandørene. 

Det er i 2024 ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for 

negative konsekvenser menneskerettigheter eller arbeidstakerrettigheter internt i AS 
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Financiering. Virksomheten følger norsk lovgivning, og det foreligger interne rutiner for å 

sikre at arbeidsrettslige regler blir overholdt.  

Iverksatte og planlagte tiltak i AS Financiering  

Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for negative 

konsekvenser, og det er dermed heller ikke iverksatt eller planlagt iverksatt tiltak for å 

stanse eller begrense slike.  

AS Financiering har imidlertid i 2024 igangsatt og vil også fremover arbeide med 

oppfølging av leverandører der vi mener det foreligger forhøyet risiko knyttet til geografisk 

og bransjespesifikk risiko. Det vil også gjennomføres oppfølging av leverandører hvor det 

fortsatt mangler dokumentasjon.  

Det forventes at videre oppfølging vil avklare hvorvidt risikoene representerer faktiske 

negative konsekvenser, og hvordan leverandørene håndterer menneskerettigheter og 

arbeidsforhold i sine leverandørkjeder. ASF vil gjennomføre nye vurderinger i 2025 og 

justere risikovurderingene i tråd med ny dokumentasjon og utvikling i 

leverandørrelasjonene. 

Det vil i samarbeid med Sparebanken Øst jobbes videre med å redusere risiko for brudd på 

anstendige arbeidsforhold og menneskerettigheter hos våre felles leverandører med 

avdekket geografisk risiko, og mot enkelte av våre leverandører av IKT.  

På tilsvarende måte som for Sparebanken Øst vil det også gjennomføres 

kompetansehevingstiltak internt for de relevante rollene i AS Financiering. Avdekking av 

risiko, samt oppfølgning ved avdekket risiko vil stå sentralt i opplæringsarbeidet også her.  

Videre arbeid med åpenhetsloven 

Sparebanken Øst konsernet vil kontinuerlig jobbe med åpenhetsloven og våre 

aktsomhetsvurderinger ved å vurdere kvaliteten på våre rutiner og prosesser, gjennom 

dialog med våre leverandører og forretningsforbindelser der det er nødvendig, og ved 

inngåelse av nye avtaler i henhold til våre interne instrukser og retningslinjer.  
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                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T21:43:58.156+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T21:44:46.783+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 m20LW2Bl1vJLpZABAjef1Xb/k7o/8kweAGmX2qrqnQ4=

 
 
 

 
 GGpx8LopggqwZ7+UwQNFk3E5F8YulyTwdY9V/DDPOe4=


 
Ek7nR7lBez/c6CVI0LnDVIybsHFkanOOghOa95Fb6u1cdR4JLTNUWU3X2Kdyib6i8aywYazlstys

NhxZD3zsr8yGv7Zk4lvolni3FLRVFfl0F+aoe5DNxkHc+Bz2jdOV2qDkbNeDVOM49iks/zwpwAwq

Y0EOHt1ZLf0jreMFPcceokKV3dKp54Lae25rrzLMAFJbmaPABQthnbPX62jKBp036e3gHDqYj0Mu

irwNJs/f6DzRR58Xm5KiwB0HV+rSGGigaWUORqgqepbSyNQApgCbZXuC64WJ8wkQlzkT/qLe9FsR

1+MGAt3x7XaiF048PSzu4AfVKT7RZ31MYhuMJ1ZYUDOc8NuzOoxbBGtaeZnOWeZhOv0n/5JgKlhd

/OP3be0JeGbrlvi1RIEghDHhGVc3dkx9Mq7vb93uC3+0NxdQGukF67iOpR4O/3yu9f72KOE1HMnQ

SJ0Cm08bZK95G7RqtOOtBe/zwsmogJssAV2uLck88LEB18Y3F93UpRVm

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-23T21:44:46.984+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Indrelid, Jorund Elisabeth Rønning
             9578-5993-4-3650056
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T22:35:34.046+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T22:28:22.542+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.49.223.8
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T22:28:22.739+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T22:34:46.184+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T22:35:34.046+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 dhX99gun/dGsFBPC+O7gBKOJcnmzn+yLZLOsmjUnzZs=

 
 
 

 
 YvBEirAnn4sQ1EB8bpiRfUHd8rDCqjnr3lrjOaiR3ow=


 
KZs+Mt2Mf1DbtO0pbZCNrJhnqhCRlI/bIlWWihoioiWWCh8ZXgsV/y94+7ecFfH5LeR9gsVkGa8q

3QA3TiGYdpR3ZazY9Y94gzZCYL6NDMcSMg2Po8WT3Tikd3QvYvEXI5pwUKipPjB9QfEHXCDUcReI

1r9tcO+Ojn2zUzOu6bDmpjSu9IByhbWDjjLyOTTQ3eTm/3XdGWcECyBEEq9FrrXyKt3jhFiyUJP5

v1i96hCqhU3I8MzuMEJ+jy+ylJcRqRo9wjVKAzw7jrKkTGHc6dgWjuv8CAnhJByUZkLy0jlTDAq+

ZHE1nJJa0Tgoux/096Bfqt6cYhwfLuGb8+su3MInjIq54GXUm9j8e6IRvxyIqj3xQtAY3pwxHXKP

cm6+vE66z6cDTQgaHvvAsUDnmAYsQcpOPT19drmuTgYPx8NlKLxeJn3lWAyU7wlL5Uonca0vYKHU

SVt1w2ibvJe0dckKjpiUwhgjL39eG9ICa0/upMo7EH4w0hw3I48jrFw7

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-23T22:35:34.266+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hagby, Cecilie
             9578-5993-4-4146934
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T22:44:34.038+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T22:43:06.559+02:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.27.103
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T22:43:07.059+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T22:43:50.560+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T22:44:34.038+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 upkC3NrIld/6Jh7mWiAdlb96ypmZln4nDnbiGAI6dfI=

 
 
 

 
 P9nJMP88tsylqQMjkUEtKPy4jFQr/KVopouPGMDMEuA=


 
zndHnWxXhUpFppllTM+VXHFD50awCGdZSliv//C5wsUAQOcGMx90eBd3HA3douu9O6LIKI344PyC

8d9Z+CnuEi3CKIClOodzD5WVSAQaK1eJ/pIoE1jbhnHSi13VKlBfuAtrRmNQwbP/QJlICMaGno4K

SZiuamjrlv8ynCphwYIkwKQ2jnmdvRfvIANJH4NXojGHv36aUgwlSD9pENNOboX1WMZsquIrZ1Qq

9caaY7QVhjYSj0s0tGgsqeMgN0ZcDCZMvULAJ4bO8DkHIdZhILYIqXB9ypvFb4ZreSDMdOiKtTSh

evwA57N73KoU0pfnV11tK/fExAlYdh9153JiWcCWMPygoYEJ07qI7OZKmn6WHaz7iSOskdJOVhjb

vTXkFJaMVppY73JZEqWXrraIO/31yMM6uTfNOF3sklFqaKX71hbGKOvH28oev73mSuvxWAdTEOG+

AHNDV5k36uzyTwLsDOuhZNKsr4XSZSpkHYoUIfEQUsbj59rTSUQ5ESVY

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-23T22:44:34.256+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Andersson, Øivind
             9578-5994-4-2166915
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-23T23:11:57.453+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-23T23:10:59.325+02:00
                 started-signature-session
                 
                     51.175.52.240
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-23T23:10:59.483+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-23T23:11:08.538+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-23T23:11:57.453+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 qStHEGkXnwkvjMy01pJdYhJ0yeroB+b0Foxd6YTBdug=

 
 
 

 
 jxJRkEGXDNi1TY01yjAcRK+p295d5lUKl2ey73dNU7A=


 
0ja4cTq+yZtZrbYMGkahIpDMO5sVxZITU2gWgzhtpBJszu/0o/J0tLrFXIMbvmsVKOjRjreH9QyT

2nhAW5OIHT/4f95oK1utyDLTF+vdL650qIEZNPvh6MFvbPMKVYwvknqREskFMdlTxUTYNxFVqlHZ

nw1X9HRgM91Nxeo+dnDj4L+LGUfEcvUa7V9w3d+dzQToJuXfNqffDWFOVwF6+3YJeqcAthN9n2tN

hh8kmm3KxiMVlECPzyDgRkYq0C7NxsTMOd1NqizSxnAsqMhfeZxPJW+les/d2JU0mkbTpZGHRSq4

PJqUz2kEZ272k4L4a2p+LgkMReubrE1rgvGyMrOnj+gCfZeyVYskAT5Ff9ffnpBvzU6YFdwIbXma

zPoLUl/KARycKvZPg5CJxfKnDUl90pgtIhaTRN9N+OLKoxmOOP2gZWVSUcxdkxGagf+6H0+bkZOj

6rVLcV0LYjN547lkZt4FUgIrVV0Inr4tghJezqTfk197Fnw5AErmNzMw

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-23T23:11:57.663+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Strand, Pål
             9578-5993-4-2561935
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-24T10:16:33.603+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-24T10:16:11.418+02:00
                 started-signature-session
                 
                     153.110.241.237
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-24T10:16:11.731+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-24T10:16:12.897+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-24T10:16:33.603+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xwD1dN5AUQRqgQDHVAGTU1XiqtWRjycO7UhfcQ8bCjM=

 
 
 

 
 a7zUjlvwEAwzvm97Q/IkH2qoDxuIU9FAO9GcUAyTgkc=


 
PPMJbMfjT6kmcmh7sjmHclPzl8d4B0q2STqq6V7Pe3/4ITCz86Hr9yiksU0nKhjdi3ri7u5lMlhl

tNRxEhtY/J8N4UXArnNIllPxNIRJRZHCcdg3cQTVUoAUvmlke9n/jzYaHlAo1/9baChImPqvDkMr

x34j13dqfn7bc77SULUTckM3Q1hhHKIfH3uV0sehDIKLncNTNtfiMZ3r840p3l1ePEjrgjbprejD

4z4jXxXV1b2cEsyvFwnpUUA9XFcU9gXSmngKA+1E3suyMn1LHKRKoMBYkJyrwJTWYU5QDYVKfaRi

sG/l+D7Tqepi9r3oKV+E+cDnW16ThaetH20kXVcL/dkdILr9/qWycO21OQLO0FyKuIfHPheWvPkL

JKzQOt/nQ8mP2fvM+uqQq0l6pTTXlfPU6Grh+X47IXkWPDtXcl34hvxzfZaiAP9fsQSQ77h0wCAy

+bBJ5ezc8Y3C1nsZR05es7DdjbIugot+4rVylOTMaW3bDnYGVAEbyzYR

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-24T10:16:33.794+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Saastad, Håvard
             9578-5997-4-563174
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T06:33:30.266+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T06:32:02.666+02:00
                 started-signature-session
                 
                     82.146.91.164
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T06:32:02.796+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T06:32:54.125+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T06:33:30.266+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 hE7UHO9IGxUuyUJ6y12MT8ncqAY1gfYvUfJXxXcxEKM=

 
 
 

 
 iQ3yAjuBMptJ7nqYh6gdaipBazrIUiPu7+KSydLZZvM=


 
oPz/ugNc0Ck5Y199t8pBFjy6z2/0e/VrJNddAGRBHI5AwzNmvsuo1chieaAGT5+zvAI1MHZeMREt

qfLjMfOlpfZqmZqZ2dVMWz9/rYP+S/n+l89ul02roQ4LKFrTLAW+nco/din1AokyHgdVowk02ZJJ

pPfVdOSZDJ75bdvgmFe5ApVKdOAYF+JRLL39L17YkIsB56PrK1sLTXWTXD+JuGp5svwfUsAfEIRT

Vlya5FrvNASRGXyJH9VHyBwb2k0Qr2OyET5y/Jymbf5o29Thk3E5uN4C8SZ3JbEayUQAfxYItrYs

DJ3yGIeO2eA0BsZdnivlhIatZAdM6rH2Pwam/wiVjIweCzDsZ/m5KmVI3A//FJhrACOwI/myLEyu

z5XArusi8tXKyPk5AIYLz6ZCmXyVrRMUTgiagIHITLpgWC6s7ykCIMZv8FBO4bclyipD9TSk+Tlm

ycUGSSAabQpRplx9xu0PGNepUmxx4e+UahaEifznHJFjXWS1Z6+NS7jc

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T06:33:30.428+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Sørby, Lina Andal
             9578-5993-4-2972427
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T08:43:11.101+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T08:37:48.483+02:00
                 started-signature-session
                 
                     141.0.113.170
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T08:37:48.781+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T08:42:33.471+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T08:43:11.101+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 zXRx4NBCAVM6ThdHVehUGe/9m/Sd/DAYvHDiOzZhZNY=

 
 
 

 
 v6h/WukgHsjgvgpyIYTFZMt9xBxq7opJoIx+I0xppj4=


 
howsxOkYLP7uzmot36b1MBxdXwoSFqjlePYNvrK9ceIuWCrxjdUlqr5C0RJWKigua2NalDA4qX+S

IqwC2OWnMKC10LzUMdOtgPMM1PxNPD5nZLEIdeWnEHDeiOAwzVmZQect+RKWxVRbyTzqHRlMO6fV

DSMF3AXRgwga388/5C6ZOaQh2jx6tbBqrTCCiNA2afJkpvWgz51PYFiTvtj8CrgkSC5GPVY8l/jm

yME2e1baIhQo6XHDmfUXlPURsa5p5ytXxSmP7lggyUzqm/ZC2MqF4wP9ujUk8hYJ3LXjoWUdWegj

FF4aZY6NGzwxkooUtD4glzAap3qLua+AVGcNK7QRewE5FhVWUYb2LAQvNNKwlNqgK6hG0z3T8nwk

fEzF64sme+BXyJlCAJLiTsA/nHYKQG6X5fUtlWeAVLT8pg7MrAcDv60o7Pr1S+vQyOmCSwWjT8Ep

qo88X2fy20CuQi07eLAMonEj3lt6LIZUthEyeYKjGYoQFgHmZN7C5dnV

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T08:43:11.259+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Stokke, Arne Kristoffer
             9578-5993-4-2600111
             NO
        
         
             application/pdf
             1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
             6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-06-25T10:08:03.266+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document '1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             358070588B7B494BB359C637BB52C7D0
        
    
     
         
             
                 2025-06-25T10:06:19.632+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.15.238.240
                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-25T10:06:20.170+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     1. Redegjørelse Åpenhetsloven - 23.06.2025.pdf
                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-06-25T10:06:42.263+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-25T10:08:03.266+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 H8558s5IsAxtVQ29Z5uKKjAL1hMty/zIY+t1xDyhw4c=

 
 
 

 
 TZYV5eyKY/iTVIesNzCDmYY5Ujt+cS1gZyKpA/NHgPs=


 
jYoLxTrfE2wLbTELBbbWWFZN90p46vtK/84jCIh0eHgaAz1qhh+f9OWURWBZkLCNQvd7btrgR5f2

1T7xqluQjL4DPxzowD5hJjaBjNz2/uUqdohje9WHvg5PTjQjCFrXeOsAhItadS8ZIY0zTBu9qQwJ

M0t005N5Sz6UyOug5p8RSEQVTVMBgEzQC90M6tz8QWj7JwGwFNGqmE/l65p21L5KDGTTqVNYUr93

c89oKMIqg+TKw0BFM4BKyAWtf3qCfgvZRglkk2hIdQ+jbGyyatHjhx7BAHXETHcYwxM9PpBwdk4e

opXXhlxpGSVVTbkxUw/MJp8Hy43tidiZPg1wrJ15o4o4DT5v7Zm28mIGyhLtQv9UYPhWNo65xffD

SZa9p39+mIpc4+2YYOK4QBubHnTgqT4c1CTO0976nrixhNmfE6tW77HdShOZVDrK8n+/urd0v3de

3eLgCiq6h4oplEw9DBvRkqvwJ8z1nYDpji4Hgjy/hD3sfU+ouX7gqEEG

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL

MEsywmGq63bGZlwljK1rc3ZFCIsJjzdUV16x3CYYxNm7pkIgMcl9Fv5ayfiwtm1pBb3KUEaOs4rp

nEd0L2q24eUjhLQjjExSLHPtQvsi09bzvUjD+0yyz+8nnBRyH6axk3Brcn2Ng4nKJ+Do/1La/dpw

YisJM+aVHD2tdIld+Opr0wOKX3tYSpRNQ3VfehN7U0oiQpTsdv4vkI63jj3q5q0M3tg7r+b7XKkN

LXsE/bqCAEZ3f9SYiimO6Sm56BnNm2Xzi7ACqcgh086/6kS1YC5eojYl9unrngWexwPG4uxZpjJi

BY4UpP15Os0vxMAQqHWLhfm+MObySEGd/+UwssM7XAVOsrcSP3MrB7AKaLRafrXbUrww/x80/Lrq

Y5Dg6RCiJlpPNl9TNOGvkubMEWaIjuWtiF1ONguymDXG6iHt/nvS/fIu/D1fKt//48gPB+fGJiPo

vCNmVASrHCR5nbJXvvvqfexHLKcpUo+ND0pYuLeE8e4K59JRXKAv/o2cFkJwEgKZEGNb5KdEhFW7

eRxUFMt/WBMkDH/zmzRtBCNd8GIo4ZC7EgqmapICD+/unjssq0Y=



     2025-06-25T10:08:03.462+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Hoen, Ole Borgersøn
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                     Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148 inapp-ios
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-06-26T08:06:04.200+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
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                     6WJGSesGRA3AkC2FkK2uF2GXFU+hUCZS+5qIE7Bi1Qo=
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                 2025-06-26T08:12:34.306+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-06-26T08:13:05.775+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 xGmUahV8eGqEsBfrpZkgw8gJFjhH+cwMI3ZbOzG+i50=

 
 
 

 
 Ms9gDGxi1N8nuCTVjDUi6c25FzKJvkGejEPPSixUGk4=


 
wSqA36iT8GCANVuPxLYESDh11fG/Ly5KMMbmXU2rGL+I/rRj0nGIQY6K0ofvhyJasxJGrMfdkGda

aUP0t7BwgEerkrB1nIGjRj6y7l793yvTsfZ3397FtVtnCMZANIkb8kG9WEUF/CAKl7F/EatlWXAu

BVsp0rPOAPWCbmr+WjN+L+5ws2jlLUAaO+sspQRePebMGdG3h2wwSwg3Oa5eN2F0dsggXOqafI8w

N/irf3L2MNiZhtte0V4NI0bISKNCh+ICXrcPBlBgSKPDuZbQzpD5OXlU/6qDewsoyGqcP0Q9aQYH

FnOa1PbBQaN50gIH4WJRaWTcQz0Wq+Vcnh6yqI4Rkc471DXxuCNAkh7n7e7ZNO/B1JkRSATM3lrH

3/+han9CeCScnpsX23JUUtXWJy861oNE6rRD7PisrzEpFUhnh8VrLd9yj/WJAm/7WE0TsepLgaJw

45CaHX4h/6Rr0OAl2o+u3tKEURN3TGAok9uzdsfXqIoeoVY45Ec8ST9V

 
 
 
MIIGJTCCBA2gAwIBAgIKLGFDyfE7zOOEkjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEY

MBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFC

dXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgU1QgQnVzaW5lc3MwHhcNMjMwMzIzMTIyMjUwWhcNMjYwMzIz

MjI1OTAwWjBiMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxDTALBgNVBAsMBEVV

MDExFDASBgNVBAMMC1NJR05JQ0FUIEFTMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODk1ODQwMjIwggGiMA0G

CSqGSIb3DQEBAQUAA4IBjwAwggGKAoIBgQDT+e2ytl/lLJsYOJp6OgRWzxSeWWyEgtIn6IOHVlPD

H+Km8G1EZhijANKC/TzvwccewlU8ZjhYvDbRWjj14RbuKMgKpDyBE+GBOIOfVnlN09niEEBklqBK

aBVKMW+zcNP9KJgDBwWi8j0y+YrgQhBlwuwZBPluYvVmQXd1CXCl4rsPYw5yG5gHutoozFC87wQY

aNhp26fl/tgtWfaX+PO+wHULN/qaNe7m7r5SSaPNvikPQpplA+EU2W2tGoYiCzWgRlvNjSJK/ZXD

Mqi3dbB4TG0lgeQYoopHOCU1etwxEbX8LRAoXHSyMiq7vmSeM2uxpuE/X4oEMKhdp691JrFy5Z/z

jUNtN6hCEjQVyv0cmTDwiNWwZHW6DDUn73MB8pMd+olTn69aX5N3NgxdkQ0N5wC+/L+coXikqet0

DKS+36p2/ZINZbirWhsbU+Q24oWd5NJQmkpGNovmtBLrvpnpVEkC6kj/+9WC6AVUXDW/sTTSOCWv

iq2ma3e5QcT7YWECAwEAAaOCAVUwggFRMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUgUWcKZVmODft

O1ROjjLlliF51WQwHQYDVR0OBBYEFCNLqumKRlltPhDr5kfkDjTl+jcCMA4GA1UdDwEB/wQEAwIG

QDAfBgNVHSAEGDAWMAoGCGCEQgEaAQMCMAgGBgQAj3oBATA7BgNVHR8ENDAyMDCgLqAshipodHRw

Oi8vY3JsLmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcyU1RCUy5jcmwwbwYIKwYBBQUHAQEEYzBhMCcG

CCsGAQUFBzABhhtodHRwOi8vb2NzcGJzLmJ1eXBhc3NjYS5jb20wNgYIKwYBBQUHMAKGKmh0dHA6

Ly9jcnQuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJTVEJTLmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYI

KwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEA03rR/QRAXLiXmnUSU1agOREv

zrt9cv6Qv19nevwULAyRIm3OdhsENbfvBI5KIEMShPLAK5csSGo1AhT3I8MhNQ29IQb1SaGfsmlL
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